Produktdatenblatt: Stiitzrohre fiir HVi®power-Leitung / HVi®power long-

Leitung

Lt

SR D50 5000 FSP1000 IA HVIP GFK AL (105 565)

Abbildung unverbindlich

5000

s
S

Stiitzrohr mit innenliegendem Endverschluss und PA-Federelement. Fangspitze @10 mm.

Typ

Art.-Nr.

Werkstoff Fangspitze
Lénge Fangspitze
Werkstoff Stutzrohr
Lange Stitzrohr
Durchmesser @ AuRen
Transportlange
Wandstéarke
Materialfaktor km

Lange der Isolierstrecke
Dauertemperaturbereich
Ausfiihrung

Hulse

Geeignet fiir RohrauRenverlegung

Max. freie Lange mit Fangspitze
(Wandmontage)

Max. Béenwindgeschwindigkeit
(Wandmontage, 1x HVI-power
innen)

Max. Béenwindgeschwindigkeit
(Wandmontage, 1x HVI-power
innen / aul3en)

Gewicht
Zolltarifnummer
GTIN (EAN)
VPE

SR D50 5000 FSP1000 IA HVIP GFK AL

105 565

1000 mm
GFK/
5000 mm
50 mm
5000 mm
4 mm
0,7
1800 mm
-50 °C ... +100 °C
UV-stabilisiert
60 x 5 mm
Ja

4000 mm

203 km/h

181 km/h
7,92 kg
85389099
4013364271944
1 Stk.

Anderungen in Form und Technik, bei MaRen, Gewichten und Werkstoffen behalten wir uns im Sinne des Fortschrittes der Technik vor. Die Abbildungen sind unverbindlich.
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